2019 年３月 26日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 永久 秀治

                           （コード番号 6393 東証第 1部）

問合せ先   取締役管理本部長 萩野 嘉夫

                                                  （ＴＥＬ  0467-77-2111 ）

連結子会社の固定資産の譲渡に関する経過状況のお知らせ

平成 27 年 11 月４日の「連結子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ」で開示した、当社連結

子会社、ユケン・インディア LTD.の固定資産の譲渡に関して以下お知らせいたします。

記

当社連結子会社であるユケン・インディア LTD.における当該固定資産の譲渡について、イン

ド政府当局から譲渡益概算額に基づく譲渡所得課税を支払うよう命じられたため、ユケン・イン

ディア LTD.において譲渡額概算 12.5 億ルピー、譲渡益概算 12.5 億ルピー、譲渡所得課税額 2.5

億ルピーとすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、譲渡日につきましては、

未定となっております。

2019 年３月期の当社連結業績に与える影響については精査中のため、確定次第すみやかに開示

いたします。

                                         以 上